ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: (54) 3382-1030/1060 - FAX: (54) 3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000

Fone (54)3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
004/2023 - CONTRATO Nº 022/2024 - CONTRATADA:  KAPRICHO
DISTRIBUIDORA LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob nº 27.403.752/0001-50, representada neste ato pelo Sr. EDUARDO
SCHAFFER LIMA, portador do CPF sob nº 736.729.980-87 e RG nº 8042022981
SSP/RS. OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA SUPRIR DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
(ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E
CULTURA, MEIO-AMBIENTE, SAÚDE, OBRAS INTERIOR, OBRAS URBANAS).
Será pago o valor total de R$ 9.245,50 (nove mil duzentos e quarenta e cinco reais
com cinquenta centavos) para o fornecimento dos produtos. Assinado em 06 de
Fevereiro de 2024, com validade até 06 de Maio de 2024.

Alto Alegre/RS, 06 de Fevereiro de 2024.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal